INDICAÇÃO Nº  016/2015

           INDICO ao Chefe do Executivo Municipal, a possibilidade de
colocação de guias, sarjetas e asfaltamento da Rua Luiz Marchi, situada no
Bairro Jardim Bonanza.

           JUSTIFICATIVAS: Os moradores da Rua Luiz Marchi, situada no
Jardim Bonanza, solicitam que seja atendida a presente reivindicação, ou

seja, melhorar a infraestrutura da citada rua, com colocação de guias,
sarjetas e asfalto. Tal investimento na infraestrutura urbana na referida

rua, em muito contribuirá para a melhoria do bairro, bem como, oferecer
melhores condições para o acesso daqueles munícipes às suas residências.

             Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 13 de Fevereiro de 2015.

___________________________________

Ver. NORMA JAMUS VILLELA

Prot. Nº 016/15

Em 13/02/2015

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Despachado

Em 18/02/2015